
Vendimi u muar nga ortaku I vetem. 
PER SHOQERINE "DALERJO CONSUL TING"SH.P.K. 
Daniel RIKA ----0,1, 

\f 4'1' f RI rJf) 
NI!;. L1Jfi~4' I t1101I~ 

· 11u·~, 
• <I. 6 

5o61 

a-Z. Daniel RIKA zoteroo 100 % te kapitalit ose l kuote: 
Ishte 1.884.000 leke 
Behet ne vlere prej 5,578,000 leke 
3.Gjithe dokumentacioni qe pergatit per miratimin e shteses te kapitalit aksionare me 
burim fitimet e vitit 2021, te depozitohen ne Qendreo Kombetare te Regjistrimit 
sipas kerkesave te Ligjit Nr.9723, date 03.05.2007 "Per Qendren Kombetare te 
Regj istrirnit" dhe statutit te shoqerise. 

2.Kapitali I shoqerise se bashku me sbteseo e kapitalit eshte prei 5,578,000 leke (ishte 
prej 1.884.000 leke dhe behet prej 5,578,000 leke) dhe zoterohet nga ortaku I vetem 
Z. Daniel RIKA si pjesemarrje ne pergindje (%) si me poshce: 

KONSTATOI SE: 
z. Daniel RIKA me cilesine e administratorit te shoqerise "DALERJO 
CONSULTING "Sh.p.k.ka kerkuar nga ortaku I shoqerise , miratimin e shteses te 
kapitalit te shoqerise me burim fitimet e vitit 2021,pasi jane zbritur shumat per rezerva 
ligjore. 
Ne shqyrtimin.analizimin e bere nga ortaku i shoqerise u shpreh per dokumentacionin 
qe paraqiti drejtimi I shoqerise per miratimin e shteses te kapitalit te shoqerise me burim 
fitimet e vitit 2021. 
Sipas Statutit te Shoqerise dhe te Ligjit Nr.9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe 
Shoqerite Tregtare" asambleja e shoqerise, 

VENDOSI: 
l .Miratimin e shteses te kapitalit sipas Raportit te Ekspertit Kontabel ,ne shumen 
prej 3,694,000 leke dbe te shteses se rezervave ligjore me vlere 194,770 leke. 

Ortaku I vetem shoqerise ''DALERIO CONSUL TING" Sh.p.k. Z. Daniel RIKA, c 
mbledhur sot me daten 04.04.2022, pasi mori ne shqyrtim rendin e dites te caktuar nga 
administratori saj ,"Per miratimin e e shteses te kapitalit te shoqerise me burim 
fl ti met e vi tit 2021,pasi jane zbritur shumat per rezerva ligiore ", 

VEND IM ORT AKU NR 2 PER 
ZMADHIM KAPITALI THEMELTARE 

"DALERIO CONSULTING" SH.P.K. 

SHOQERIA "DALERIO CONSULTING" SH.P.K. 
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